
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

DELIBERA N. 1  DELLA GIUNTA REGIONALE PGS DEL 06.12.2013. 
 

Oggetto: Contributi C.A.S. alle associazioni sportive Pgs – stagione 2011-2012. 

 
 
Addì venerdì 6 dicembre 2013 alle ore 18.00 in Catania, sede del Comitato regionale Pgs 
 

LA GIUNTA REGIONALE PGS  

 
composto da: 

 

 Presidente regionale  Siragusa Maurizio 

 
 Componenti eletti   Marino Matteo (vicepresidente)   

Conti Dario (tesoriere) 
Pergolizzi Carmelo (direttore tecnico)   

nonché, senza diritto di voto: 
 

 

 Componenti non eletti Caripoli Giovanni Sergio (Segretario) 
 

 Referenti formazione  Grasso don Angelo - sdb 
    Calì sr. Rosa - fma 
    

 Vista la legge regionale n. 8/78 ed il decreto del Dirigente generale dell’assessorato allo sport, 
turismo e spettacolo del 26.09.2011 con il quale venivano disciplinate le modalità per la richiesta e 
l’erogazione dei contributi destinati al potenziamento delle attività sportive per l’anno 2012; 
 

 Visto il bando per la richiesta di contributo per la conduzione dei Centri di Avviamento allo sport – 
stagione sportiva 2011-2012 pubblicato sul comunicato ufficiale n. 6 del 18 novembre 2011; 

 

 Viste le richieste di contributo per la conduzione dei Centri di Avviamento allo sport presentate ai 
sensi del superiore bando dalle associazioni affiliate per l’anno 2011/2012; 

 

 tenuto conto dei criteri stabiliti nel suddetto bando per l’attribuzione dei contributi alle società 
istanti che prevedevano espressamente: “Alle Associazioni locali partner saranno riconosciuti, 
all’esito del progetto, adeguati contributi in funzione delle somme complessivamente assegnate 
della Regione Siciliana all’Ente PGS Sicilia e ripartite tenendo conto dei seguenti parametri: 

1. numero effettivo degli atleti tesserati partecipanti al centro di avviamento allo sport; 
2. numero effettivo di squadre partecipanti ai campionati provinciali/regionali PGS nella disciplina; 
3. numero effettivo di alleducatori impiegati nella conduzione tecnica del centro.” 

 

 
 

Polisportive 

Giovanili 

Salesiane 
Comitato Regionale Sicilia 

Giunta regionale 



 2 

DELIBERA 
All’unanimità 
 

1. di assegnare i seguenti contributi alle associazioni sportive affiliate per la conduzione dei Centri di 
Avviamento allo Sport – stagione sportiva 2011-2012: 
 

SOCIETÀ CITTÀ GIUDIZIO CONTRIBUTO 

OR. PARR. CAMBRIA BARCELLONA P.G. OTTIMO 250,00 

SALES CATANIA OTTIMO 250,00 

ROOMY CLUB CATANIA OTTIMO 250,00 

VOLLEY STAR MAZZARINO OTTIMO 250,00 

DOMENICO SAVIO  MESSINA OTTIMO 250,00 

LUCE MESSINA OTTIMO 250,00 

OR.SA. MODICA OTTIMO 250,00 

HODEIR BARCELLONA P.G. DISTINTO 200,00 

NUOVA D.BOSCO BARRIERA CATANIA DISTINTO 200,00 

S. FILIPPO NERI CATANIA DISTINTO 200,00 

AQUILA CESARÒ DISTINTO 200,00 

ARDOR GELA DISTINTO 200,00 

MADRE TERESA CALCUTTA MARSALA DISTINTO 200,00 

ILGA PALAGONIA DISTINTO 200,00 

LIBERTÀ PALERMO DISTINTO 200,00 

ALBA POZZALLO DISTINTO 200,00 

AURORA TRECASTAGNI DISTINTO 200,00 

OR.SA. BARCELLONA P.G. BUONO 150,00 

SIRIO BARCELLONA P.G. BUONO 150,00 

PALLAVOLO BRONTE BRONTE BUONO 150,00 

VOLLEY TEAM  BRONTE BUONO 150,00 

VIGOR SALES CATANIA BUONO 150,00 

ETOILE ERICE BUONO 150,00 

WINNER SICILIA FICARAZZI BUONO 150,00 

GIOVANNI PAOLO II MESSINA BUONO 150,00 

HAPPY PANDA MODICA BUONO 150,00 

VILLAUREA PALERMO BUONO 150,00 

D. BOSCO RANCHIBILE PALERMO BUONO 150,00 

STELLA MARIS PORTOPALO BUONO 150,00 

WINNER CATANIA S. AGATA LI BATTIATI BUONO 150,00 

AUXILIUM S. AGATA MILITELLO BUONO 150,00 

DON SCUDERI S. GREGORIO DI CATANIA BUONO 150,00 

D. BOSCO TRAPANI BUONO 150,00 

ROSMINI TRAPANI BUONO 150,00 

CYCLOPIS VALVERDE BUONO 150,00 

LUCE ACI S.ANTONIO SUFFICIENTE 100,00 

CONCORDIA AGRIGENTO SUFFICIENTE 100,00 

SICILIA CATANIA SUFFICIENTE 100,00 

ARCOBALENO FAVARA SUFFICIENTE 100,00 

POMARALVA PALERMO SUFFICIENTE 100,00 

 
2. di dare mandato al Presidente e al Tesoriere di liquidare i suddetti contributi alle società 

assegnatarie, avvalendosi anche della collaborazione dei comitati provinciali. 
 

       IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
(Giovanni Sergio Caripoli)               (Maurizio Siragusa) 


